Quia meliora sunt vera tua... bre est, ut ipso carmine... Ideo desidero oculum...

scendere taliter flagitat, sed ipsa potius ad celos sequi desiderat... Ideo desidero oculum...

quia meliora sunt vera tua... Quia meliora sunt vera tua...

frangantia vni ueniis optimis... frangantia vni ueniis optimis...

oleum estis nomen tuum... oleum estis nomen tuum...

ideo adolescentule dilexerunt te... ideo adolescentule dilexerunt te...

trahe me post te... trahe me post te...

in odorem vnguentorum tuorum... in odorem vnguentorum tuorum...

introduxit me rex in cellaria sua... introduxit me rex in cellaria sua...

exultabimus & letabimur in te... exultabimus & letabimur in te...

memores tibi verbum tuorum super... memores tibi verbum tuorum super...

que non quidem diligimus, sed diligemus... que non quidem diligimus, sed diligemus...

Reclit

NICO. DE LYRA.

de ecclesia ad Deum, & conuersio quasi sub eodem contextu literae...

De ecclesia ad Deum, & conuersio quasi sub eodem contextu literae...

De ecclesia ad Deum, & conuersio quasi sub eodem contextu literae...

De ecclesia ad Deum, & conuersio quasi sub eodem contextu literae...

De ecclesia ad Deum, & conuersio quasi sub eodem contextu literae...

menti quam vni gustum, quod inter corporalia est magis sapidum...

mentis quam vni gustum, quod inter corporalia est magis sapidum...

mentis quam vni gustum, quod inter corporalia est magis sapidum...

mentis quam vni gustum, quod inter corporalia est magis sapidum...

mentis quam vni gustum, quod inter corporalia est magis sapidum...

mentis quam vni gustum, quod inter corporalia est magis sapidum...

mentis quam vni gustum, quod inter corporalia est magis sapidum...

mentis quam vni gustum, quod inter corporalia est magis sapidum...

mentis quam vni gustum, quod inter corporalia est magis sapidum...

mentis quam vni gustum, quod inter corporalia est magis sapidum...

mentis quam vni gustum, quod inter corporalia est magis sapidum...

Reclit

Reclit diligunt. Frustra se conditores diligere credunt, qui eius monita contemnant...

et primitiua ecclesia, que in die petecostes aduenit sancti spiritus est constituta...

vinum. Reclit diligunt te. Nigra sum, sed formosa sicut filia Ierusalem...

sicut tabernacula Cedar, sicut pelles Salomonis. Nolite me considerare...

quod fuscus sum: quia tibi decolorauit me sol. Filij matris meae pugnauerunt contra me...

posuerunt me custodem in vineis: vineam meam non custodiui. Indica mihi quem diligit anima mea...

ubi cubes in meridie, ne vagari incipiam post tentationem, per sodalium, id est haereticorum conventicula...